dá outras providências.

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNANDO PRESTES, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, 
um crédito adicional suplementar na importância 
de R$ 392.800,00 (trezentos e noventa e dois mil e 
oitocentos reais) distribuídos as seguintes dotações:

02.01.00 Chefia do Executivo

20 04.122.0045.2003.0000 Manut. Do Gabinete do Prefeito e 
Dependências

3.3.90.39.00 Outros Serviç de Terc.– Pessoa Jurídica...... R$ 
23.900,00

02.02.00 Finanças

59 04.123.0056.2006.0000 Manutenção da Tesouraria

[...]

dá outras providências.

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNANDO PRESTES, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um 
crédito adicional suplementar na importância de R$ 
142.500,00 (cento e quarenta e dois mil e quinhentos 
reais) distribuídos as seguintes dotações:

02.03.00 Educação

91 12.361.0150.2016.0000 FUNDEB – 40 % Ensino Fundamental

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente ........ R$ 
24.000,00

116 12.361.0150.2220.0000 Manutenção do Transporte Escolar